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1. Osallistujien esittely 
John Simon, MarjaVerkko 

Elina Olki, MarjaVerkko 

Noora Malmikumpu, MarjaVerkko 

Ismo Pohjantammi, Kivistön ja Keimolan omakotiyhdistys 

Päivi Wickström, Lions Club Vantaa Rubiini-Rubinen 

Thorleif Johansson, Vantaankoski-Vandaforsen 

Iiro Salminen, Vantaankosken seurakunta 

Annele Palonen, MarjaVerkon harjoittelija 

Anneli Toivanen 

Kaisa Pikkarainen, Mosaiikki 

Riitta Anttila, Kivistön Martat 

Marja-Liisa Klami, Kivistön Martat 

Tiina Humaloja, KiVa ry 

Jukka Vartiainen, Seutulan kyläyhdistys 

 

2. Tulevat tapahtumat ja tilaisuudet 

Vantaan kaupunki järjestää (MarjaVerkon kanssa yhteistyössä) Kivistön asukasfoorumin keskiviikkona 
30.10. klo 18 Mosaiikkisalissa. Kaupunginjohtaja, apulaiskaupunginjohtajia ja asiantuntijoita tulee 
olemaan paikalla keskustelemassa asukkaiden kanssa Kivistön suuralueen ajankohtaisista asioista. 
Tilaisuudessa esittäytyy mm. Kivistön alueverkosto (johon MarjaVerkko kuuluu) ja puheenvuoroja 
luultavasti kuullaan mm. Poliisilta, kaupunkiympäristön sekä kasvatuksen ja oppimisen toimialalta.  

- Jokaisen olisi hyvä miettiä ennakkoon, mitä asioita halutaan nostaa esille ja mistä erityisesti halutaan 
kuulla. 

o MarjaVerkko nostaa esiin ainakin 20.11. illalla järjestettävän teema- / verkostoillan, jossa 
aiheena on Kivistön keskusta-alueen viihtyisyyden ja turvallisuuden kehittäminen 

o Thorleif Johansson on ehdottanut apulaiskaupunginjohtajalle sähköisien porrastaulujen 
hankkimista kerrostalojen rappuihin, jotta olisi helpompi kertoa asukkaille alueen 
tapahtumista ja toiminnoista. Se ei olisi kovin kallis investointi, mutta ylläpidosta toki tulee 
jotain kustannuksia. 720 € / rappu on karkea hinta porrastauluille. Todettiin, että taulujen 
ylläpito on varmasti suurin haaste. Jonkun pitäisi ottaa siitä vastuu. Olisi hyvä saada 
perinteisiä ilmoitustauluja ja yleinen sähköinen ilmoitustaulu jonnekin keskeiselle paikalle. 



Kauppakeskukseen olisi hyvä saada myös perinteinen ilmoitustaulu tai mahdollisuus ilmoittaa 
sähköisillä ilmoitustauluilla. Ennen kauppakeskuksen valmistumista kaikki olettivat, että 
Kivikseen jonnekin myös perinteinen ilmoitustaulu tulisi 

o Poliisin tehovalvonnalla on ollut selkeästi positiivinen vaikutus Kivistössä. Olisi hyvä kuulla, 
jatkuuko tehovalvonta, vai mikä on tilanne tulevaisuudessa. 

o Osallistuvasta budjetoinnista nostettiin esiin mielipide, että tämän vuoden rahan ei olisi 
pitänyt mennä Kivistössä parkkipaikkoihin, vaan parkkipaikkoja olisi pitänyt tulla ilman 
osallistuvaa budjetointiakin. Osallistuvan budjetoinnin rahan pitäisi mennä sellaisiin asioihin, 
jotka eivät sisälly kaupungin normaaleihin kuluihin. Todettiin myös, että suunnitelmana oli, 
että Kivistö olisi ”autoton asuinalue”, mutta suunnitelma ei ole ainakaan vielä toteutunut. 

 
- Marraskuun teema- /verkostoilta järjestetään keskiviikkona 20.11. Mosaiikkisalissa klo 18 alkaen. 

Sinne kutsutaan erityisesti keskusta-alueen taloyhtiöiden edustajia ja aluevaltuuston edustajia 
keskustelemaan konkreettisista keinoista edistää Kivistön alueen turvallisuutta ja viihtyisyyttä. Alueen 
arvostaminen ja arvostuksen kehittäminen on tärkeää, sillä muuten mitään ei tapahdu. Mediassa 
nostetaan esiin lähinnä ikäviä asioita, jotka vaikuttavat negatiivisesti alueen imagoon.  

- TUTORESI- esiselvityshankkeen loppuseminaari pidetään Laureassa 26.11. MarjaVerkko on ollut 
mukana Laurean esiselvityshankkeessa, jossa tavoitteena on ollut ”rakentaa polku, joka auttaa 
tunnistamaan tukea tarvitsevat nuoret, auttaa löytämään parhaat keinot järjestää erilaista tukea ja 
organisoimaan mm. nuorten, mutta myös järjestöjen taloudellisen tuen joustavasti.” Hankkeen aikana 
on järjestetty suuri määrä työpajoja ja haastatteluja, joiden avulla on kerätty tietoa ja ajatuksia siitä, 
miten tukea tarvitsevia nuoria saisi tehokkaammin ohjattua harrastus- ja sosiaalipalvelujen pariin. 

 

3. Turvallinen aikuinen -hankkeen tilannekatsaus 

MarjaVerkko on lähtenyt mukaan selvittämään, olisiko Kivistössä halukkuutta lähteä mukaan 

Oulunkylän toimijaverkoston käynnistämään Turvallinen aikuinen -hankkeeseen. Hanketta esiteltiin 

elokuun verkostoillassa ja Kivistön kyläjuhlassa toimijaverkosto rekrytoi osallistumisesta 

kiinnostuneita aikuisia ilmoittautumaan mukaan toimintaan. Listalle saatiin kymmenkunta nimeä ja 

seuraavana tavoitteena on järjestää Kivistön oma Turvallinen aikuinen -koulutustilaisuus lauantaina 

23.11. klo 10–12 asukastila Rubiinissa. Lions Club Vantaankoski-Vandaforsenin seuraavassa 

klubikokouksessa selvitetään, löytyisikö sieltä henkilöä, joka voisi lähteä vetämään Kivistön alueen 

Turvallinen aikuinen -projektia. Todettiin, että olisi erittäin tärkeää saada alueen 

vanhempainyhdistyksiä mukaan hankkeeseen, jotta olisi helpompaa tavoittaa sekä toiminnasta 

kiinnostuneita vanhempia että tukea tarvitsevia lapsia, nuoria ja perheitä.  

4. Muut asiat 

- Kivistön ja Keimolan Omakotiyhdistys ei ole onnistunut saamaan uutta kylätalkkaria. 

Tukityöllistettävien saamisen ehdot ovat tiukentuneet ja se vaikeuttaa hyvän talkkarin saamista 

huomattavasti. Siksi on päätetty oman kylätalkkarin sijaan hyödyntää paikallisia 4H-yhdistyksen 

nuoria yrittäjiä. Sopivia palveluja tarjoavista 4H-yrittäjistä on koottu omakotiyhdistyksen nettisivuille 

ja tiedotteeseen lista. 

5. Seuraava verkostoilta 

- Keskiviikkona 20.11. klo 18 Mosaiikkisalissa 


